
  Zarządzenie Nr 106 /2018

                                        Prezydenta Miasta Płocka

                                        z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie: przyznania i wypłaty nagród finansowych przyznawanych przez

Prezydenta  Miasta  Płocka  za  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym w sezonie 2017/2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i  4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018. poz.994, ze zmianami: Dz.U. z 2018 r.
poz.1000,1349,1432) oraz art. 35 ust. 5 i 6 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o
sporcie  (Dz.U. z 2018 r. poz. 1263 ze zmianami Dz. U. Z 2018 r. poz. 1669) oraz
Uchwały  nr  622/XXXVI/2013  Rady Miasta  Płocka z  dnia  25.06.2013  roku  w
sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym, zmienionej Uchwałą nr 827/L/2018 z dnia 30
sierpnia 2018 r.,  w sprawie  zmiany uchwały  nr  622/XXXVI/2013 Rady Miasta
Płocka z dnia 25.06.2013 roku w sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zarządza się
co następuje:

                                                        §1

1.  Przyznaje  się  nagrody  finansowe  dla  zawodników  i  trenerów  płockich
klubów  i  stowarzyszeń  kultury  fizycznej  za  wysokie  osiągnięcia  sportowe  
w sezonie 2017/2018.

2. Lista osób z wysokością przyznanej nagrody finansowej w polskich złotych
brutto- stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Źródło finansowania: projekt Budżetu Miasta Płocka na 2019 rok, Dział :
926, rozdział: 92695, § 3040, zadanie 02/WSR/G.

                                                      §2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Płocka  oraz
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

                                                       §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do zarządzenia nr 106 /2018 z dnia 20.12.2018 r.

Osiągnięcia międzynarodowe
Aeroklub Ziemi Mazowieckiej

L
.
p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1

Wojciech Bógdał
I miejsce w X Motoparalotniowych Mistrzostwach Świata
w Tajlandii. Zawodnik powołany do reprezentacji Polski *****

2
Wojciech

Krzywiński

II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Świata Modeli
Kosmicznych. Zawodnik powołany do reprezentacji

Polski.
*****

Miejsko -Ludowy Klub Lekkoatletyczny Płock

L
.
p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Martyna

Lewandowska

VIII miejsce w skoku w wzwyż w Mistrzostwach Świata w
Finlandii.

Zawodniczka powołana do reprezentacji Polski.

 I miejsce w Mistrzostwach Polski w skoku  wzwyż we
Włocławku.

*****

2 Mirosław Nisztor Trener Martyny Lewandowskiej *****



Triathlon

Płockie Towarzystwo Triathlonu „Delta”

L.
p.

Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Karolina
Jagielska

III miejsce w Pucharze Świata we Freestyle Classic w
Czechach 28-29.12.2017 r.

III miejsce w Pucharze Świata we Freestyle Battle w
Czechach 28-29.12.2017 r.

III miejsce w Pucharze Świata we Freestyle Classic w
Czechach 2018 r.

Zawodniczka powołana do reprezentacji Polski.

*****

2 Zofia Adamska
III miejsce w Pucharze Świata we Freestyle Battle w

Czechach w 2018 r.
Zawodniczka powołana do reprezentacji Polski. 

*****

  Uczniowski Klub Sportowy FU HOK KUEN Płock

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Emilia Rychlewska

II miejsce w VII Mistrzostwach Świata Kung Fu w Chinach 
7-11.11.2017 r

Zawodniczka powołana do reprezentacji Polski w 2017 roku.

*****



Ludowy Klub Sportowy „Puncher” Płock

L.
p.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Piotr Maślanka

II  miejsce w Pucharze Świata w WAKO w Kickboxingu w
Budapeszcie.

Zawodnik reprezentował barwy klubowe.

*****

 Płockie Towarzystwo Wioślarskie

L.
p.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Jan Domeradzki IV miejsce w Mistrzostwach Świata juniorów w Czechach.
Zawodnik powołany do kadry narodowej juniorów. *****

2 Adrian Pawłowski
II miejsce w Akademickich Mistrzostwach Świata w

Szanghaju.
Zawodnik powołany do kadry narodowej seniorów.

*****

3 Wojciech Jankowski Trener Adriana Pawłowskiego *****

4 Jacek Karolak
Trener Jana Domeradzkiego, Bartłomieja Donarskiego,

Jakuba Aleksandrowicza *****

Osiągnięcia krajowe

Wioślarstwo
    Płockie Towarzystwo Wioślarskie

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Justyna Leśkiewicz III miejsce w Mistrzostwach Polski w sprincie w Płocku *****

2
Aleksandra

Marcinkowska III miejsce w Mistrzostwach Polski w sprincie w Płocku *****

3 Oliwia Nowakowska III miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Kruszwicy *****



4
Aleksandra
Kołodziejska

III miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Kruszwicy *****

5 Kamil Krusiewicz III miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Kruszwicy *****

6 Mateusz Łęgowik III miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Kruszwicy *****

7 Michał Bałdyga III miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Kruszwicy *****

8
Igor Skowyrski

III miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Kruszwicy *****

9 Michał Sobiecki III miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Poznaniu *****

10
Łukasz Krajewski

III miejsce w Mistrzostwach Polski w sprincie w Płocku *****

11 Marek Gęsicki III miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Poznaniu *****

12
Jakub

Aleksandrowicz III miejsce w Młodziezowych Mistrzostwach Polski w Poznańu *****

13 Bartłomiej Donarski
III miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Poznaniu *****

14 Jakub Pszczółkowski II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w
Kruszwicy *****

15 Roman Drużyński II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych *****

16
Bogdan Zalewski

Trener Jakuba Pszczółkowskiego, Romana Drużyńskiego. *****

17 Jakub Opasiński II miejsce w Mistrzostwach Polski w Poznaniu. *****

18  Piotr Sałkowski Trener Jakuba Opasińskiego *****



Sporty Walki

 Uczniowski Klub Sportowy FU HOK KUEN Płock

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Grzegorz

Rychlewski
II miejsce w XXIV Międzynarodowych Mistrzostwach Polski

Wushu Kung Fu w Warszawie
*****

2
Anita

Tomaszewska
III miejsce w XXIV Międzynarodowych Mistrzostwach Polski

Wushu Kung Fu w Warszawie
*****

Uczniowski Klub Sportowy „JUDO KANO"

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Patryk Cieślak III miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzieży w Judo w Pile *****

2  Leszek Jarosiński Trener Patryka Cieślaka *****

  Uczniowski Klub Sportowy „Sanda Płock”

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Mateusz Dymek III w Mistrzostwach Polski Juniorów w Kickboxingu w Kartuzach *****

2 Radosław Kuzia I miejsce w XXI Pucharze Polski Wushu w Krakowie *****

3 Paweł Grzymała
III miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów w Kickboxingu w

Kartuzach
*****

4 Piotr Paśnik
Trener Klaudii Kozłowskiej, Damiana Soczewki, Mateusza
Dymka, Radosława Kuzi, Dominika Tchorka, Aleksandry

Lipińskiej, Pawła Grzymały.
*****



5 Dominika Tchorek
I miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w

Kickboxingu w Kaliszu.
*****

6
Agata Fijałkowska

I miejsce w Mistrzostwach Polski w fomule LOW KICK Seniorów
i Juniorów

*****

Klub bokserski Płock

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Anna Żołek III miejsce w Mistrzostwach Polski w boksie w Grudziądzu *****

2 Konrad Kowal  Trener Anny Żołek *****

Klub Karate Tradycyjnego

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Monika Soczewka II miejsce w Mistrzostwach Polski *****

2 Jan Kłębek Trener Moniki Soczewki *****

Lekkoatletyka
Miejsko -Ludowy Klub Lekkoatletyczny Płock

L
.
p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Zuzanna Maślana II miejsce w pchnięciu kulą w Mistrzostwach Polski w
Bełchatowie *****

2
Stanisław Nisztor Trener Zuzanny Maślanej *****



Miejski Uczniowski Klub Sportowy „Płock”

L
.
p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Piotr Różycki
III miejsce w Halowych Mistrzostwach Polski w biegu na 800

m  Juniorów w Toruniu
*****

2
Gabriel

Mikołajewski
I miejsce w Mistrzostwach Polski w biegu przez płotki na 400

m w Toruniu.
*****

3 Mateusz Grzelak III miejsce w Mistrzostwach Polski w skoku w dal w
Chorzowie

*****

4
Zuzanna
Bartosiak

II miejsce w Mistrzostwach Polski w rzucie oszczepem w
Bełchatowie

*****

5 Eugeniusz Rój Trener Zuzanny Bartosiak *****

6 Piotr
Mieszkowski

Trener Piotra Różyckiego *****

7 Jarosław
Dobrzeniak

Trener Gabriela Mikołajewskiego *****

Badminton
    Klub Sportowy Mazovia

L
.
p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Michał Gomoła  III  miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski 
w Białymstoku

*****

2 Maciej Gomoła III miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Lublinie *****

3 Adam Załęski
Trener Michała i Macieja Gomoły

*****



Pływanie
    Płockie Stowarzyszenie Pływackie „Swim Płock”

L
.
p
.

Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Gabriel

Kowalski

4x I miejsce w Zimowych Mistrzostwach  Polski Juniorów i
Juniorów Młodszych w pływaniu niepełnosprawnych w

Bydgoszczy

4x I miejsce w letnich Mistrzostwach Polski Juniorów i juniorów
młodszych w pływaniu niepełnosprawnych w Krakowie

*****

2
Marek Stasiak Trener Gabriela Kowalskiego *****

Piłka Ręczna
   Beach Handball Team Petra Płock

L.
p.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1

Artur
Niesłuchowski I miejsce w Pucharze Polski W Piłce Ręcznej Plażowej *****

2 Filip Koper I miejsce w Pucharze Polski Seniorów w Piłce Ręcznej
Plażowej

*****

3 Adrian Fiodor I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej  Seniorów *****



Plażowej

4
Patryk

Orędowicz
I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej  Seniorów

Plażowej
*****

5 Miłosz Rupp I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Seniorów
Plażowej

*****

6
Tomasz

Wisniewski
I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Seniorów

Plażowej
*****

7
Marcin

Miedziński
I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Seniorów

Plażowej
*****

8
Łukasz

Niedzielak
I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Recznej Seniorów

Plażowej
*****

9
 Michał

Kwiatkowski
I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Seniorów

Plażowej
*****

10 Jarosław Suski I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Plazowej *****

11 Bartosz Wojdak I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Plażowej *****

12 Konrad Koper I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Plażowej *****

13 Kacper Adamski I miejsce w Pucharze Polski w Piłce Ręcznej Plażowej *****

14
Maciej

Fabianowicz
I miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Piłce Ręcznej

Plażowej w Mysłowicach
*****

15 Paweł Kowalski I miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w Piłce Plażowej w
Mysłowicach

*****

16
Mikołaj

Czapliński
I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów

Plażowej w Mysłowicach
*****

17
Mateusz
Fuksiński

I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Recznej juniorów
Plażowej w Mysłowicach

*****

18
Dominik

Ziółkowski
I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów

Plażowej w Mysłowicach
*****



19 Jakub Sowiński I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów
Plażowej w Mysłowicach

*****

20 Patryk Petyn I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów
Plażowej w Mysłowicach

*****

21 Mateusz Gawski I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej
juniorówPlażowej w Mysłowicach

*****

22
Krystian
Matusiak

I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej Plażowej w
Mysłowicach

*****

23
Jakub

Więckowski
I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej

juniorówPlażowej w Mysłowicach
*****

24
Mateusz

Ziemiński
I miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów

Plażowej w Mysłowicach
*****

25
Dawid

Lemanowicz
II miejsce w Mistrzostwach Polski junior w Piłce Ręcznej

juniorów Plażowej w Mysłowicach
*****

26
Jakub

Grzanowski
II miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów

Plażowej w Mysłowicach
*****

27
Wiktor

Jankowski
II miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej

juniorówPlażowej w Mysłowicach
*****

28 Olaf Zagroba II miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów
Plażowej w Mysłowicach

*****

29 Jakub Dylewski II miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów
Plażowej w Mysłowicach

*****

30 Jakub Glinka II miejsce w Mistrzostwach Polski w Piłce Ręcznej juniorów
Plażowej w Mysłowicach

*****

31
Jakub

Nowakowski
II miejsce w Mistrzostwach Polski w   Piłce Recznej juniorów

Plażowej w Mysłowicach
*****



Sporty Lotnicze
    Aeroklub Ziemi Mazowieckiej

L
.
p
.

Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Marek

Dąbrowski
II miejsce w Mistrzostwach Polski Modeli Redukcyjno-

Latajacych w Dęblinie
*****

Tenis Ziemny
 Stowarzyszenie Integracyjny Klub Tenisa w Płocku

L
.
p
.

Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Piotr

Jaroszewski

Złoty Medal w Mistrzostwach Polski 
w grze podwójnej w Płocku.

Złoty Medal w Drużynowych Mistrzostwach Polski

*****

2
Kamil Fabisiak Złoty medal w grze singlowej 

w Mistrzostwach Polski w Płocku.

Złoty medal w grze deblowej 
w Mistrzostwach Polski w Płocku.

Złoty medal w drużynowych Mistrzostwach Polski w Płocku

Złoty medal w drużynowych Mistrzostwach Polski w Zielonej
Górze

*****

3
Michał Mikuła

Złoty medal w singlu w Mistrzostwach Polski Juniorów  w
Bytomiu

Złoty medal w deblu w Mistrzostwach Polski Juniorów w
Bytomiu

*****



4
Jerzy Kulik

Złoty medal w druzynowych Mistrzostwach Polski w Płocku

Złoty medal w drużynowych Mistrzostwach Polski w Zielonej
Górze

*****

5
Stefan

Dobaczewski

Złoty medal w drużynowych Mistrzostwach Polski w Płocku

Złoty medal w Mistrzostwach Polski w Zielonej Górze

*****

6 Jacek
Wilczyński

Trener Piotra Jaroszewskiego, Kamila Fabisiaka, Michała Mikuły,
Jerzego Kulika i Stefana Dobaczewskiego

*****

7 Wiesław
Chrobot

Działacz
Wyróżnienie

( list gratulacyjny )

Centrum Sportów Walki Płock

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Jakub Żuchewicz

II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów w Kickboxingu
Formuła Light Contact w Kurzętniku.

*****

2 Marcin Różalski Trener Jakuba Żuchewicza *****



Uczniowski Klub Sportowy „Sanda Płock”

L.p
. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1
Klaudia Kozłowska

I miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w
Kickboxingu w Legnicy

*****

2 Damian Soczewka
III miejsce w Mistrzostwach Polski Seniorów w Kickboxingu w

Kaliszu
*****

3.
Aleksandra

Lipińska
I miejsce w XXI Pucharze Polski Wushu w Krakowie

Wyróżnienie

( list gratulacyjny)

Płockie Towarzystwo Wioślarskie

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Paweł Kurczewski
II miejsce w Długodystansowych Mistrzostwach Polski Juniorów

w Kruszwicy
*****

2 Wiktor Budnicki II miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Poznaniu *****

3 Kamil Kamiński II miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Poznaniu *****

4 Piotr Witkowski II miejsce w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Poznaniu *****

Klub Karate Tradycyjnego

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Bartosz Dolny
II miejsce w Pucharze Świata Dzieci Karate tradycyjnym w

Kanadzie

Wyróżnienie

(list gratulacyjny)



2
Marcel Dolny

III miejsce w Mistrzostwach Świata Dzieci w  Kanadzie
Wyróżnienie

(list gratulacyjny)

3 Daria Dolna III miejsce w Pucharze Świata Dzieci w Kanadzie
Wyróżnienie

(list gratulacyjny)

4 Artur Siery II miejsce w Pucharze Świata Dzieci  w Kanadzie
Wyróżnienie

(list gratulacyjny)

5
Magdalena
Jagielska

III miejsce w Pucharze Świata Dzieci w Kanadzie
Wyróżnienie

(list gratulacyjny)

 Ludowy Klub Sportowy „Puncher” Płock

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

1 Rafał Dobies  III miejsce Mistrzostw Polski juniorów W kickboxingu *****

Triathlon

Płockie Towarzystwo Triathlonu „Delta”

L.p
.

Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Przyznana Kwota / Wyróżnienie

3 Pola Adamska VIII miejsce w Pucharze Świata we Freeestyle Battle w
Kętrzynie. 

Wyróżnienie

(list gratulacyjny)


